
Příloha č. 1 Objednávky č. 19_OBJ/00576 k Rámcové dohodě ze dne 3.1.2019

Pořadové 
číslo RP 
(reklamní 
předmět)

NÁZEV RP + POPIS 
RP + BARVA RP

SPECIFIKACE RP

POTISK - 
DRUH,  
BAREVNO
ST, logo 
celé / 
zkratka

ÚTVAR 
1000 

ÚTVAR 
2000 

ÚTVAR 
3000 

ÚTVAR 
4000 

ÚTVAR 
5000 

ÚTVAR 
6000 

TM MKT
počet 
kusů 

celkem

1 Kuchyňská 
chňapka - černá

Dlouhé rukavice, 
svrchní silikonová 
vrstva s reliefním 
vzorem pro ochranu 
kůže, vydrží teploty až 
204°C. Povrch 100% 
polyester, vnitřní 
materiál 100% bavlna.

transfer, 1 
barva, 
logo celé

61 134 177 78 53 297 3 47 850 

2 Mini kuchyňská 
váha

Skládací, váží do 5 kg, 
212 x 36 x 17 mm. 
109,1 g. Plastová, v 
plastové vaničce a 
papírové krabičce, 
český návod.

potisk, 2 
barvy, 
logo celé

26 44 40 30 26 73 0 31 270 

3
Nazouvací lžíce 
na boty, 
teleskopická 

Rozměr teleskopu 20 - 
70
cm. 325 x 35 x 14 mm. 
78,3 g, nerezová ocel

laser, 
logo 
zkratka

30 44 40 30 26 73 5 22 270 

4
Sada čajů - 
vánoční tématika, 
atraktivní balení

  
Vánoční kolekce čajů, 
obal ve tvaru stromku, 
jednotlivé čaje baleny 
do papírového 
"jehlanu", obsah 9x2g 

plnobarev
ná 
samolepk
a na obal

14 9 9 9 9 12 5 33 100 

5
Pralinky z hořké 
čokolády s 
krémovou náplní

Kvalitní čokoláda s 
60% podílem kakaa, 
renomovaný výrobce. 
Balení v papírové 
dárkové krabičce s 
průhledem. 200g netto. 
Trvanlivost minimálně 1 
rok od data dodání 
objednateli.

plnobarev
ná 
samolepk
a na obal

79 59 55 30 26 73 5 53 380 

6
Sada ručně 
vyráběného 
mýdla

Obsahuje esenciální 
levandulový olej, 
esenciální olej šalvěje 
a rozmarýnu, 
bambucké máslo a 
jojobový olej, váha 
100g, baleno v papírové 
přírodní krabičce s 
dřevěnou mýdlenkou, 
vyloženo dřevitou 
vatou.

laser, 
celé logo 
na 
dřevěné 
mýdlence

79 45 41 31 27 74 2 51 350 

7

Skládací deštník 
měnící svou barvu 
při styku s vodou, 
vzor kapek

Složený ⌀ 50 mm, 240 
mm polyester ponžé 
190T, kov, plast, 
kovová konstrukce 
deštníku. Po vyschnutí 
barva bledne, po 
namočení opakovaně 
syté barvy. Pozn.: 
nejedná se o RP z 
rámcové dohody.

sítotisk, 1 
barva do 
A6, logo 
celé

52 44 40 30 26 73 0 35 300 

8

Magnetický 
kovový držák na 
kancelářské 
sponky se 6 
magnety.

Obsahuje 50 ks 
sponek, 
117x115x49mm, 42 g, 
balený v dárkové 
krabičce s papírovým 
přebalem. Drží i běžné 
kovové kancelářské 
sponky.

laser, 
logo 
zkratka

30 19 19 4 4 4 0 30 110 

9 Solnička s 
pepřenkou

70 x 67 x 15 mm. 55 g, 
tvar kruhu s gumovým 
uzávěrem, 2 ks v 
dárkové krabičce, 
nerezová ocel

laser na 
každý ks, 
logo 
zkratka

59 19 19 4 4 4 0 31 140 

10

Nepropustná, 
odolná, tritanová 
láhev s 
uzamykatelným 
víčkem

Objem: 600ml. 
Rozměr: 20,7x8,8 cm, 
otevírání víčka pomocí 
uzamykatelného 
mechanismu na 
stlačení,  silikonové 
vnější protiskluzové 
prvky, BPA free, 
neabsorbuje pachy.

tampontis
k, 2 
barvy, 
logo celé

30 4 4 4 4 4 0 40 90 

11

Reprezentativní 
opasek kožený 
pánský v dárkové 
krabičce - černý

Luxusní černý pánský 
kožený opasek o šířce 
35 mm s klasickou 
sponou s povrchovou 
úpravou NKS (nikl 
satinato), matná černá 
useň, lakované hrany i 
rub - nebarví oděv, bez 
prošití, s možností 
zkrácení pomocí 
šroubku, který spojuje 
pásek a kožený díl se 
sponou. Délka 105 cm.

plnobarev
ná 
komplime
ntka (5x3 
cm) do 
tvrdé 
dárkové  
krabičky

10 3 3 3 3 3 0 35 60 

12

Měkká deka s 
proužky, 
příjemná na 
dotyk - béžová

Materiál colar fleece, 
převázaná stuhou. 
Rozměry: 130 × 180 
cm.

výšivka 
logo 
zkratka 
na čelní 
straně 
deky, 
podšití  
podkladov
ou látkou, 

10 2 2 2 2 2 0 30 50 

13
Dárková taška 
papírová - 
červená

Červená papírová taška 
s krouceným uchem a 
jemným vlnkovatým 
vzorem papíru. Velikost  
24x11x31 cm. Vhodná 
pro dokumenty A4.

1 barva, 
logo celé, 
jednostra
nně

170 131 131 131 97 220 20 25 925 

14
Dárková taška 
papírová - 
červená, pro deku

Červená papírová taška 
s krouceným uchem, 
velikost 32x14x42 cm.

1 barva, 
logo celé, 
jednostra
nně

10 2 2 2 2 2 0 20 40 

15 Plánovací  2020 
stolní kalendář 

České týdenní 
sloupcové kalendárium, 
64+2 strany, rozměr 
33,6 x x12,1 cm, daně, 
roční období, znamení 
zvěrokruhu, citáty, EU 
svátky, 3 měsíční 
přehled

Logo 
celé, 
www, tel., 
potisk 2 
barvy (obě 
strany 
kalendáře
)

99 173 212 103 78 1 856 0 29 2 550 

16
Týdenní diář 2020 
- formát malý A6, 
černo bílý

Prošití na čelní straně 
podélně a okolo 
letopočtu. Rozměr 
kalendária 8*15 cm, 
128 stran. Gumička na 
tužku, záložka - vše 
barva černá. 
Kalendárium týdenní - 
1 týden na 2 strany. 
Vazba - šitá V8 

tampon 
tisk 1x1 
barva logo 
celé

108 160 201 97 71 336 10 57 1 040 

17
Týdenní diář 2020 
- formát velký A5, 
černo bílý

Prošití na čelní straně 
podélně a okolo 
letopočtu. Rozměr 
kalendária 14,3*20,5 
cm, 128 stran. 
Gumička na tužku, 
záložka - vše barva 
černá. Kalendárium 
týdenní - 1 týden na 2 
strany. Vazba - šitá V8 

tampon 
tisk 1x1 
barva logo 
celé

105 57 55 35 30 66 10 57 415 

Nástěnný 
kalendář 2018 - 
neutrální motiv - 
4 druhy (tento 
řádek  obsahuje 
POUZE SUMU 
KALENDÁŘŮ)

72 126 114 84 78 201 9 36 720

18
Nástěnný 
kalendář 2020 - 
motiv příroda

Nástěnný kalendář s 
měsíčním 
mezinárodním 
kalendáriem, rozměr 
31,5x63 cm, 14 listů, 
mix motivů, každý list 
jiná krajina

Logo 
celé, 
www, tel., 
2 barvy

24 42 38 28 26 67 3 12 240 

19

Nástěnný 
kalendář 2020 - 
motiv barevný 
svět

Nástěnný kalendář s 
měsíčním 
mezinárodním 
kalendáriem, rozměr 
45x31,5 cm, 14 listů, 
mix motivů pestré 
barvy, každý list jiná 
barva

Logo 
celé, 
www, tel., 
2 barvy

24 42 38 28 26 67 3 12 240 

20

Nástěnný 
kalendář 2020 - 
stavby známých 
stavitelů, umělců

Nástěnný kalendář s 
měsíčním 
mezinárodním 
kalendáriem, rozměr 
31,5 x 45 cm, 14 listů, 
mix  každý list jiná 
stavba

Logo 
celé, 
www, tel., 
2 barvy

24 42 38 28 26 67 3 12 240 

21 Bílé víno 
Rulandské šedé

Skleněná lahev 0,75 l, 
uzavřená korkem, 
výběr z hroznů, 
poptávané množství je 
v ks lahví, s visačkou 
loga na každém hrdle 
lahve.

papírová 
visačka 
LK 180 g,  
na hrdlo, 
logo celé, 
4/0 včetně 
návrhu 
grafiky, 
vhodného 

24 24 24 24 24 30 6 48 204 

22 Červené víno 
Dornfelder

Skleněná lahev 0,75 l, 
uzavřená korkem, 
moravské zemské víno, 
suché, poptávané 
množství je v ks lahví, 
s visačkou loga na 
každém hrdle lahve.

papírová 
visačka 
LK 180 g,  
na hrdlo, 
logo celé, 
4/0 včetně 
návrhu 
grafiky, 
vhodného 

44 39 39 24 24 30 6 46 252 

NÁZEV DODAVATELE 
(VYPLNÍ DODAVATEL): 

Doručení 
na adresu 

ČPZP, Zalužanského 1189, 70300 Ostrava - Vítkovice


